Управление общего образования администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ»

(МОУ "СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

09 января 2023 год   г. Ртищево    № 9-о

 «О приостановке очного образовательного

процесса с 1 по 11 класс из-за погодных

условий»

 В соответствии с п.4 постановления Губернатора Саратовской области от 05.02.2002 года

№ 27 «О мерах по предупреждению эпидемии гриппа в Саратовской области», на основании

приказа по управлению общего образования от 09.01.2023 г. №2 «О приостановке очного

образовательного процесса с 1 по 11 класс из-за погодных условий в общеобразовательных

учреждениях г. Ртищево и Ртищевского муниципального района Саратовской области»  в связи

с резким понижением температуры воздуха и усилением ветра 09 января 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить очный образовательный процесс с 1 по 11 классы 09.01.2023 г.;

2. Классным руководителям 1-11 классов информировать обучающихся, родителей

(законных представителей) о приостановке очного образовательного процесса из-за

погодных условий.

3. Учителям начальных классов, учителям-предметникам для детей, чьи родители в силу

своей занятости на работе, не могут их оставить дома, организовать индивидуальные,

групповые занятия с детьми.

4. Взять соблюдение воздушно-теплового режима и выполнение санитарно- гигиенических

требований.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Горелову

О.В.

Директор школы                                                                             А.А.Тимофеев

С приказом ознакомлены:                    А.А. Тиханова

          Д.С.Дякин    О.В.Горелова

Л.В.Новикова   Р.М.Фазлуев

Т.В.Маслова

О.В.Бараева    Е.В.Зенина

Ю.В.Быханова   В.П.Ермонина

А.А.Коннов   А.А.Штак

А.А. Угаров   С.Л.Никишина

Т.В.Конценебина   Н.А.Кувшинова

О.А.Луценко   Ж.А.Панкратова

Т.К.Кузнецова   Т.А.Кравцова

Ж.Б.Флимина   Т.Н.Козлова

С.Н.Савина   И.А.Петрунина

Т.Е.Корниенко    Н.В.Михалева

И.А.Продай-Вода   О.Ю.Кудряшова

Ж.В.Евсюкова   Л.П.Вашкевич

Е.А.Мызникова   Л.В.Гаврилова

Л.Ю.Трофимова   О.А.Силкина

С.С.Агишева   Л.В.Кулагина

Е.А.Бабкина   М.А.Быханов

Н.А.Фоломкина   М.Ж.Мартынова

Н.А.Байбакова   Н.А.Пролетарская

А.В.Сигбатулина   Н.А.Иванова

О.Е.Белоусова   С.П.Карцев

П.И.Скороходова

		2023-01-09T12:29:46+0400
	Тимофеев Александр Александрович